
1 

 

 

 

 

 

 

23.05.2025  № 106-р 

6 ноября 2020 г. № 20-5 
 
 
О привлечении к выполнению работ  
 

На основании абзаца второго подпункта 1.2 пункта 1 Указа 

Президента Республики Беларусь от 21 февраля 2025 г. № 74 «Об 

усилении роли председателей исполнительных комитетов базового уровня 

в развитии регионов» Осиповичский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Привлечь юридических лиц к выполнению работ по поддержанию 

надлежащего санитарного состояния и благоустройства территорий 

земель общего пользования г. Осиповичи силами и (или) за счет 

собственных средств лиц по перечню согласно приложению 1.  

2. Определить Перечень работ и периодичность по поддержанию 

надлежащего санитарного состояния и Перечень работ по 

благоустройству на советующих территориях согласно приложению 2.  

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя председателя Осиповичского районного исполнительного 

комитета по направлению деятельности. 

 

 
Председатель       А.В. Дубинчик 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

АСIПОВIЦКI РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

РАСПАРАЖЭННЕ  РАСПОРЯЖЕНИЕ  

г.Осиповичи 

 
г.Асіповічы 



2 

 

 
Приложение 1  
к распоряжению председателя 
Осиповичского районного  
исполнительного комитета 

 
Перечень юридических лиц, 
привлекаемых к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 
 

 
№ 

п/п 

 

Наименование предприятия 

или организации 

Размеры (пределы) территорий для выполнения 
работ по поддержанию надлежащего  
санитарного состояния и благоустройства 

1 Войсковая часть 01313 Территория ул. Космической; пустующие 

территории, прилегающие к 7-й площадке 

согласно приложению 1 

2 Войсковая часть 12180 Территория ул. Ворошилова согласно 

приложению 2 

3 Войсковая часть 12147 Территория ул. Социалистической (от 

ул. Рабоче-Крестьянской до ул. Энгельса) 

согласно приложению 3. 

4 Войсковая часть 61732 Территория кладбища на пресечении ул. Рабоче-

Крестьянской и ул. Гармышева согласно 

приложению 4 

5 Государственное 

лесохозяйственное 

учреждение «Жорновская 

экспериментальная лесная 

база Института леса 

Национальной академии наук 

Беларуси» (далее – ГЛХУ 

«Жорновская ЭЛБ») 

Территория ул. Чапаева (от ул. Юбилейной до  

базы Осиповичского унитарного предприятия 

жилищно-коммунального хозяйства по 

ул. Чапаева, 27),  ул. Шолохова (от 

ул. Юбилейной до ул. Чапаева), территории, 

прилегающие к гаражному массиву и с тыльной 

стороны предприятия ГЛХУ «Жорновская ЭЛБ» 

согласно приложению 5 

6 Государственное опытное 

лесохозяйственной 

учреждение «Осиповичский 

опытный лесхоз» 

 

Территория  ул. Проектируемой (от 

ул. Юбилейной до ул. Перемога), пустырь 

напротив, лесопосадка между 

ул. Проектируемой и автозаправочной станцией; 

территория на пересечении улиц Октябрьской и 

Горбатова, территории в прибрежной зоне, у 

мест отдыха у воды согласно приложению 6 

 

7 Государственное учреждение 

образования «Гимназия 

г. Осиповичи»  

Территория северо-западной части 

Центрального городского парка  согласно 

приложению 7 

8 Государственное учреждение 

образования «Средняя школа 

Территория мемориального комплекса  

«Аллея Героев» согласно приложению 8 



3 

 

№ 1 г. Осиповичи 

имени Б.М. Дмитриева» 

9 Государственное учреждение 

образования «Средняя школа 

№ 2 г. Осиповичи  имени 

М.Р.Абросимова»  

Территория парка имени 50-летия Октября 
(восточная часть), территория  ул. Чумакова (от 
ул.  Социалистической до     ул. Абросимова) 
согласно приложению 9 

10 Государственное учреждение 

образования «Средняя школа 

№ 3 г. Осиповичи»  

Территория парка имени 50-летия Октября 
(западная часть) согласно приложению 10 

11 Государственное учреждение 

образования «Средняя школа 

№ 4 г. Осиповичи»  (далее – 

СШ № 4) 

Территория пустыря, прилегающего к 

территории СШ № 4,  территория посадки 

зеленых насаждений напротив учреждения 

согласно приложению 11 

12 Дорожно-эксплуатационное 

управление № 73  

Территория ул. Сумченко (от ул. Юбилейной до 

ул. 60 лет Октября) согласно приложению 12; 

остановочный пункт «ДЭУ-73»  

13 Закрытое акционерное 

общество «Алтимед»  

(далее –ЗАО) 

Территория подъездной дороги от поворота с 

ул. Проектируемой, стоянка для машин согласно 

приложению 13 

14 ЗАО «Осиповичский завод 

транспортного 

машиностроения» (далее – 

ОЗТМ) 

Территория подъездной дороги к ОЗТМ 

приложению 14;  

остановочный пункт «Осиповичский завод 

транспортного машиностроения» 

15 Зональный узел 

электрической связи 

Могилевского филиала 

республиканского 

унитарного предприятия 

«Белтелеком» (далее – ЗУЭС) 

Территория ул. Ленинской (от ул. Риммы 

Кунько до ул. Дмитриева) согласно 

приложению 15 

16 иностранное общество с 

ограниченной 

ответственностью (далее – 

ИООО) «Кровельный завод 

«ТехноНИКОЛЬ»   

Территория ул. 60 лет Октября (от ул. Сумченко 
до предприятия), ул. Проектной (от ул. Чапаева 
до предприятия) согласно приложениям 16 – 17;  
остановочный пункт «Кровельный завод» 

17 Иностранное 

производственное унитарное 

предприятие  «Парфюмерно-

косметическая фабрика 

«Сонца» (далее –

парфюмерно-косметическая 

фабрика «Сонца») 

 

Территория подъездной дороги с 

ул. Проектируемой до парфюмерно-

косметической фабрики «Сонца» согласно 

приложению 18 

 

18 Инспекция Министерства по 

налогам и борам по 

Осиповичскому району 

Территория ул. Парковой (от ул. Юбилейной до 

Инспекции Министерства по налогам и борам 

по Осиповичскому району), мемориального 

комплекса «Аллея Героев» согласно 

приложению 19 



4 

 

19 Локомотивное депо 

Осиповичи транспортного 

РУП «Могилевское 

отделение Белорусской 

железной дороги» 

(Локомотивное депо 

Осиповичи) 

Территория ул. Интернациональной (от 
ул. Янка Купалы до ул. Риммы Кунько),  
ул. Дмитриева (от ул. Интернациональной до 
ул. Дзержинского) согласно приложениям 20 –
 21 
 

20 Могилевская дистанция 

гражданских сооружений 

Территория лесного массив вдоль 

железнодорожных путей от закрытого 

акционерного общества «Осиповичский завод 

транспортного машиностроения» до 

железнодорожного остановочного пункта 

«Юбилейный» согласно приложению 22 

21 Открытое акционерное 

общество (далее – ОАО) 

«Осиповичский завод 

автомобильных агрегатов» 

(далее – ОАО «ОЗАА») 

Территория ул. 60 лет Октября (от 

ул. Сташкевича до предприятия), территория 

возле братской могилы дер. Теплухи; лесной 

массив ведущий к ОЗАА (от ул. Сумченко) 

согласно приложению 23; 

остановочный пункт «Осиповичский завод 

автомобильных агрегатов». 

22 ОАО «Осиповичский 

комбинат бытового 

обслуживания» (далее – 

КБО) 

Территория ул. Королева (от ул. Сумченко до 

ул. Дмитриева) согласно приложению 24 

 

23 ОАО «Осиповичский 

консервный завод» 

Территория ул. Сташкевича (от ул. Юбилейной 

до учреждения образования «Осиповичский 

государственный профессионально-технический 

колледж») согласно приложению 25 

24 ОАО «Передвижная 

механизированная колонна 

№ 95 «Водстрой»» (далее –

ОАО «ПМК № 95») 

Территория ул. Ленинской (от ул. Дмитриева до 

ул. Матросова) согласно приложению согласно 

приложению 26 

 

25 ОАО «Осиповичский 

хлебозавод» 

Территория ул. Козловской (от ул. Рабоче-

Крестьянской до ул. Площадь Базарная); 

остановочный пункт «Хлебозавод» согласно 

приложению 27 

26 ОАО «Спутник-ТВ» у Территория л. Дмитриева (от ул. Гагарина до 

ул. Юбилейной) согласно приложению 28. 

 

27 Общество с ограниченной 

ответственностью «Научно-

производственная фирма 

«МЕТАЛЛОН»                        

(далее – НПФ «Металлон») 

Территория участка ул. Юбилейной (от 

поворота на предприятие до ул. Перемога) 

согласно приложению 29 

28 Общества с ограниченной 

ответственностью 

«Белга-Пром»  

Территория ул. Козловской (от ООО «Белга-

Пром» до путепровода), ул. Веры Хоружей (от 

ул. Козловской до ул. Октябрьской) согласно 



5 

 

(далее – ООО) приложению 30 

29 ООО «ЗУБРМонтажСтрой» Территория ул. Рабоче-Крестьянской (от 

ул. Мира до ул. Партизанской) согласно 

приложению 31 

30 ООО «Кливер» Территория ул. Социалистической согласно 

приложению 32 

31 ООО «НТМ-2000» Территория ул. Проектируемой (от ул. Перемога 

до административного здания по 

ул. Проектируемой, 8 в г. Осиповичи) согласно 

приложению 33 

32 ООО «Осиповичигазстрой» Территория пер. Черняховского (от 

ул. Юбилейной до ул. Черняховского) согласно 

приложению 34 

33 ООО «Промспецстрой» Территория участок дороги от ул. Чапаева до 

СШ № 4 согласно приложению 35 

34 ООО «Техсоюз Полюс» Территория ул. Рабоче-Крестьянская (от 

ул. Партизанской до ул. Розы Люксемубург) 

согласно приложению 36 

35 Осиповичская мини-ТЭЦ 

филиала «Бобруйские 

тепловые сети» 

республиканского 

унитарного предприятия 

электроэнергетики 

«Могилѐвэнерго» (далее –

 мини-ТЭЦ) 

Территория ул. Перемога (от 

административного здания по 

ул. Проектируемой, 8 в г. Осиповичи до ОЗАА; 

пустырь напротив, территории под наземной 

теплотрассой по ул. Проектной, 

ул. Проектируемой согласно приложению 37 

36 Осиповичская дистанция 

пути  транспортного 

республиканского 

унитарного предприятия 

«Могилевское отделение 

Белорусской железной 

дороги» (далее –

 Осиповиской дистанция 

пути) 

Территория пустующей территория между 

предприятием и жилым домом № 17Б по 

ул. Интернациональной; 

ул. Интернациональная (от ул. Риммы Кунько 

до ул. Крупской)  согласно приложению 38 

37 Осиповичская дистанция 

сигнализации и связи 

транспортного 

республиканского 

унитарного предприятия 

«Могилевское отделение 

Белорусской железной 

дороги» (далее – дистанция 

сигнализации и связи) 

Территория ул. Первомайской (от 

ул. Интернациональной до ул. Юбилейной) 

согласно приложению 39 

 

38 Осиповичский 

производственный участок 

открытого акционерного  

Территория ул. Стельмаха, ул. Октябрьская (от 

ул. Веры Хоружей до ул. Карла Маркса) 

согласно приложению 40-41 



6 

 

общества «Бобруйский 

комбинат хлебопродуктов 

(далее – БКХП) 

39 Осиповичский район 

газоснабжения 

производственного 

управления «Бобруйскгаз» 

республиканского 

унитарного предприятия 

«Могилевоблгаз» (далее –

 Осиповичский район 

газоснабжения) 

Территория пер. Черняховского (от 

ул. Черняховского до ул. Юбилейной) согласно 

приложению 42 

 

40 Осиповичский район 

электрических сетей филиала 

«Бобруйские электрические 

сети» республиканского 

унитарного предприятия 

«Могилевэнерго» (далее –

 Осиповичский РЭС) 

Территория ул. Риммы Кунько (от 

ул. Юбилейной до ул. Королева), ул. Каданчика 

(от ул.Риммы Кунько до здания по 

ул. Первомайской, 13) согласно приложению 43-

44 

 

41 Осиповичский районный 

узел почтовой связи 

Могилевского филиала 

республиканского 

унитарного предприятия 

почтовой связи «Белпочта» 

(далее – РУПС) 

Территория ул. Ленинской (от ул. Янки Купалы 

до ул. Риммы Кунько), ул. Янки Купалы 

согласно приложению 45 

42 Осиповичский участок 

строительно-монтажного 

поезда № 761 Белорусской 

железной дороги (далее –

 СМП-761) 

Территория ул. Вокзальная  согласно 

приложению 46 

43 Осиповичский филиал 

Автопарк №19 открытого 

акционерного общества 

«Могилевоблавтотранс» 

(далее – Автопарк № 19) 

Территория ул. Риммы Кунько (от ул. Королева 

до ул. Интернациональной) согласно 

приложению 47 

 

44 Осиповичское вагонное депо 

транспортного 

республиканского 

унитарного предприятия 

«Могилевское отделение 

Белорусской железной 

дороги» (далее – вагонное 

депо) 

Территория ул. Интернациональной (от 

ул. Потоцкого до путепровода), 

ул. Коммунистической (от ул. Абросимова до 

ул. Карла Маркса) согласно приложению 48-49 

 



7 

 

45 Осиповичский участок 

водопроводно-

канализационного хозяйства 

филиала 

«Бобруйскводоканал» 

унитарного 

производственного 

коммунального предприятия 

водопроводно-

канализационного хозяйства 

«Могилевоблводоканал» 

(далее – Водоканал) 

Территория ул. Крыловича (от ул. Короткой до 

ул. Черняховского),  ул. Короткой, территория 

сквера за памятником Ф.А. Крыловичу согласно 

приложению 50 
 

46 Осиповичское унитарное 

коммунальное предприятие 

жилищно-коммунального 

хозяйства (далее –

 Осиповичское УКП ЖКХ) 

Территория ул. Крыловича (от района 

газоснабжения до ул. Юбилейной) согласно 

приложению 51 

 

47 Представительство 

Белорусского 

республиканского 

унитарного страхового 

предприятия «Белгосстрах» 

по Осиповичскому району 

(далее – Белгосстрах) 

Территория ул. Дзержинского (от ул. Сумченко 

до ул. Дмитриева), ул. Сумченко (от 

ул. Дзержинского до ул. Гагарина) согласно 

приложению 52 

48 СООО «Сити голд групп» Территория склон возле торгового комплекса 

«Сити Молл», включая склон возле парковки 

согласно приложению 53 

49 Станция Осиповичи 

транспортного 

республиканского 

унитарного предприятия 

«Могилевское отделение 

Белорусской железной 

дороги» (далее – станция 

Осиповичи) 

Территория ул. Интернациональной (от 
ул. Януки Купалы до ул. Короткой) согласно 
приложению 54 
 

50 Учреждение образования 

«Осиповичский 

государственный 

профессионально-

технический колледж»  

(далее – колледж) 

Территория ул. Сташкевича (от колледжа до 

ул. Ленинская) с обеих сторон), ул. Гагарина (от 

ул. Сташкевича до ул. Дмитриева) согласно 

приложению 55 

51 Учебно-производственное 

частное унитарное 

предприятие 

«Автомобильная школа» 

республиканского 

государственно-

общественного объединения 

Территория пер. Заводского (от ул. Юбилейной 

до ул. Крупской) согласно приложению 56 



8 

 

«Добровольное общество 

содействия армии, авиации и 

флоту Республики Беларусь» 

(далее – ДОСААФ) 

52 Учреждение «Осиповичский 

районный центр социального 

обслуживания населения», 

управление по труду, 

занятости и социальной 

защите (далее – РЦСОН) 

Территория придомовых территорий 

многоквартирных жилых домов №№ 66, 68 

по ул. Дзержинского  согласно приложению 57 

 

53 Учреждение 

здравоохранения 

«Осиповичский районный 

центр гигиены и 

эпидемиологии» (далее – УЗ 

«РайЦГЭ») 

Территория сквера имени 40-летия Победы по 

ул. Абросимова в г. Осиповичи согласно 

приложению 58 

54 Учреждение образования 

«Осиповичская 

государственная специальная  

общеобразовательная школа-

интернат для детей  

с нарушением функций 

опорно-двигательного 

аппарата» (далее –

 спецшкола-интернат) 

Территория лесополосы вдоль ул. Сташкевича 

от спецшколы-интернат до земельного участка 

по ул. Сташкевича, 50А в г. Осиповичи согласно 

приложению 59 

55 Учреждение по хранению 

материальных ценностей 

«Маяк» Министерства по 

чрезвычайным ситуациям 

Республики Беларусь 

(далее – учреждения «Маяк») 

Территория подъездной дороги к предприятию; 

территория возле пруда на пос. Советский 

согласно приложению согласно приложению 60 

56 Филиал «Осиповичский 

завод железобетонных 

конструкций» открытого 

акционерного общества 

«Дорстроймонтажтрест» 

(далее – ЗЖБК) 

Территория ул. Потоцкого (от 

ул. Интернациональной до ЗЖБК), территории и 

лесонасаждения между железной дорогой и 

жилой застройкой в районе от гаражного 

кооператива до дома остановочного пункта 

Юбилейный согласно приложению 61 – 62 

57 Филиал «Осиповичский» 

открытого акционерного 

общества «Бабушкина 

крынка» – управляющая 

компания холдинга 

«Могилевская молочная 

компания «Бабушкина 

крынка» 

Территория ул. Юбилейной (от пос. Советский 

до предприятия), территория, прилегающая к 

гаражному массиву между территорией завода и 

веткой железной дороги, прилегающий пустырь 

от предприятия до дома № 2А по 

ул. Юбилейной согласно приложению 63 – 64 



9 

 

58 Филиал коммунального 

унитарного предприятия по 

проектированию, ремонту и 

строительству дорог 

«Могилевоблдорстрой» – 

дорожное ремонтно-

строительное управление 

№ 199» (далее –

 ДРСУ № 199) 

Территория ул. Рабоче-Крестьянской (от 

ул. Розы Люксембург до ул. ) согласно 

приложению 65. 

59 Центр банковских услуг № 

613 в г. Осиповичи 

региональной дирекции по 

Могилевской области ОАО 

«Белагропромбанк» 

ул. Ленинская (от ул. Риммы Кунько до 

ул. Янки Купалы) – уборка от мусора, песка, 

включая парковки согласно приложению 66. 

60 Центр банковских услуг 

№ 722 филиала № 703 ОАО 

«Беларусбанк» 

ул. Сумченко (от ул. Юбилейной до 

ул. Гагарина с обоих сторон), парковка по ул. 

Сумченко напротив банка, территория, 

прилегающая к зданиям филиалов согласно 

приложению 67. 

61 Частное торговое унитарное 

предприятие «Прусаков» 

Территория ул. Социалистической согласно 

приложению 68 

62 Частное торговое унитарное 

предприятие «СтройАрсенал-

2003» 

Территория ул. Социалистической согласно 

приложению 69 

63 Частное транспортное 

унитарное предприятие 

«Сологуб В.В.» 

Территория ул. Социалистической согласно 

приложению 70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Приложение 2  
к распоряжению  председателя 
Осиповичского районного  
исполнительного комитета 

 
Перечень работ по поддержанию 
надлежащего санитарного состояния 
закрепленных территорий и 
периодичность их выполнения 
 

1. Санитарная очистка и уборку закрепленных территорий (уборка от 

случайного мусора, опавшей листвы, очистка от песка тротуаров и 

проезжей части дорог, автомобильных стоянок и автомобильных 

парковок) – каждый четверг месяца. 

2. Уход за объектами озеленения (полив зеленых насаждений, окоска 

сорной растительности, прополка цветников и иные мероприятия) – по 

мере необходимости с апреля по сентябрь. 

3. Очистка и уборка водоотводных систем открытого типа, 

предназначенных для отвода поверхностных и грунтовых вод (канавы, 

лотки, кюветы), – по мере необходимости.  
 
 

Приложение 3  
к распоряжению  председателя 
Осиповичского районного  
исполнительного комитета 

 
Перечень работ по благоустройству 
закрепленных территорий  
 

1. Установка малых архитектурных форм (скамейки, устройства для 

оформления мобильного и вертикального озеленения, велосипедные 

парковки и другое). 

2. Озеленение закрепленных территорий (устройство газонов, 

цветников, посадка кустарников и другие виды работ). 

3. Тематическое оформление остановок общественного транспорта в 

соответствии с названием остановочного пункта (в случае закрепления 

остановочного пункта согласно приложению 1). 
 

 
 



11 

 

Приложение 1 к перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории войсковой  
части 01313  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



12 

 

Приложение 2 к перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 
 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории войсковой  
части 12180  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

Приложение 3 к перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 
  

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
войсковой части 12147 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 

 

Приложение 4 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 
 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
войсковой части 61732  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 

 

Приложение 5 к перечню юридических 
лиц, привлекаемых  к выполнению работ 
по поддержанию надлежащего  
санитарного состояния и 
благоустройства территорий земель 
общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА  

размеров закрепленной территории 

государственного лесохозяйственного 

учреждения «Жорновская экспериментальная 

лесная база Института леса Национальной 

академии наук Беларуси» 

 



16 

 

Приложение 6 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

закрепленной территории государственного 

опытного лесохозяйственного учреждения 

«Осиповичский опытный лесхоз» 

 

 



17 

 

Приложение 7 к перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 
ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

закрепленной территории государственного 

учреждения образования «Гимназия 

г.Осиповичи»  
 

  
 

Сц

ен

а 



18 

 

Приложение 8 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 
ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

закрепленной территории государственного 

учреждения образования «Средняя школа № 1 

г.Осиповичи им Б.М.Дмитриева» 
 

 
 



19 

 

Приложение 9 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 
ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

закрепленной территории государственного 

учреждения образования «Средняя школа № 2 

г. Осиповичи»  

 
 



20 

 

Приложение 10 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

закрепленной территории государственного 

учреждения образования «Средняя школа № 3 

г. Осиповичи»  
 

 
 



21 

 

Приложение 11 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

закрепленной территории государственного 

учреждения образования «Средняя школа № 4  

г. Осиповичи»  

 

 



22 

 

Приложение 12 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

закрепленной территории Дорожно-

эксплуатационного управления № 73 

 
 

 
Приложение 13 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 



23 

 

поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории ЗАО «Алтимед»  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение 14 
перечню юридических лиц, привлекаемых  к 



24 

 

выполнению работ по поддержанию 
надлежащего  санитарного состояния и 
благоустройства территорий земель общего 
пользования г. Осиповичи 
 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории ОЗТМ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 

 

Приложение 15 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 
 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории ЗУЭС 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 

 

 
Приложение 16 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 (пределов) территории ИООО  
«Кровельный завод «ТехноНИКОЛЬ»   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 

 

Приложение 17 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории ИООО  
«Кровельный завод «ТехноНИКОЛЬ»   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 

 

Приложение 18 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории косметической 
фабрики «Сонца»  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 

 

Приложение 19 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории Инспекция 
Министерства по налогам и борам по 
Осиповичскому району 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 

 

Приложение 20 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории Локомотивного 
депо Осиповичи 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 

 

Приложение 21 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории Локомотивного 
депо Осиповичи 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 

 

Приложение 22 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории Могилевской 
дистанции гражданских сооружений 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 

 

Приложение 23 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории ОЗАА 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 

 

Приложение 24 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории КБО 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



35 

 

Приложение 25 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
ОАО «Осиповичский консервный 
завод» 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



36 

 

Приложение 26 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
ОАО «ПМК № 95» 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



37 

 

Приложение 27 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
ОАО «Осиповичский хлебозавод» 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



38 

 

 
Приложение 28 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 
 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
ОАО «Спутник - ТВ» 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



39 

 

 
Приложение 29 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
НПФ «Металлон» 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



40 

 

 
Приложение 30 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов)   территории     
ООО «Белга-Пром»  
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



41 

 

 
Приложение 31 к перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории     
ООО «ЗУБРМонтажСтрой» 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



42 

 

 
Приложение 32 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории ООО «Кливер»  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43 

 

Приложение 33 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории                    
ООО «НТМ - 2000»  
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



44 

 

Приложение 34 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
ООО «Осиповичигазстрой»  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



45 

 

Приложение 35 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
ООО «Промспецстрой»  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



46 

 

Приложение 36 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
ООО «Техсоюз Полюс»  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



47 

 

Приложение 37 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 
 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории 
мини - ТЭЦ  
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



48 

 

 
 

Приложение 38 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 
(пределов) территории Осиповичской 
дистанция пути 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



49 

 

Приложение 39 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории Осиповичской 

дистанции сигнализации и связи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



50 

 

Приложение 40 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории БКХП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



51 

 

Приложение 41 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории БКХП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



52 

 

Приложение 42 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории Осиповичский 

район газоснабжения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



53 

 

Приложение 43 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 
пользования города Осиповичи 

 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории 

Осиповичский РЭС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



54 

 

 
Приложение 44 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории Осиповичский 

РЭС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



55 

 

Приложение 45 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории РУПС 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



56 

 

Приложение 46 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории СМП-761 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



57 

 

Приложение 47 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории Автопарк № 19 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



58 

 

Приложение 48 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории вагонного депо 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



59 

 

Приложение 49 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории вагонного депо 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60 

 

Приложение 50 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории Водоканала 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



61 

 

Приложение 51 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории Осиповичского 

УКП ЖКХ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



62 

 

Приложение 52 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории Белгосстрах 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



63 

 

Приложение 53 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории 

СООО «Сити голд групп» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



64 

 

Приложение 54 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

 

 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории станции 

Осиповичи 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



65 

 

Приложение 55 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории колледжа 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



66 

 

Приложение 56 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории ДОСААФ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



67 

 

Приложение 57 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории РЦСОН 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



68 

 

Приложение 58 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров 

(пределов) территории УЗ «РайЦГЭ» 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69 

 

Приложение 59 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  

(пределов) территории спецшколы-

интернат 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



70 

 

Приложение 60 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  

(пределов) территории учреждения 

«Маяк» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



71 

 

Приложение 61 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  

(пределов) территории ЗЖБК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



72 

 

Приложение 62 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 
 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  

(пределов) территории ЗЖБК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



73 

 

Приложение 63 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  

(пределов) территории филиал 

«Филиал «Осиповичский» открытого 

акционерного общества «Бабушкина 

крынка»» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



74 

 

Приложение 64 к перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  

(пределов) территории филиала «Филиал 

«Осиповичский» открытого акционерного 

общества «Бабушкина крынка»» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



75 

 

Приложение 65 перечню юридических лиц, 
привлекаемых  к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего  санитарного 
состояния и благоустройства территорий 
земель общего пользования г. Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  

(пределов) территории ДРСУ № 199 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



76 

 

Приложение 66 к перечню юридических лиц, 
привлекаемых к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего санитарного 
состояния и благоустройства на территориях 
земель общего пользования города 
Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  

(пределов) частное торговое унитарное 

предприятие «Прусаков» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



77 

 

 
Приложение 67 к перечню юридических лиц, 
привлекаемых к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего санитарного 
состояния и благоустройства на территориях 
земель общего пользования города 
Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  
(пределов) территории частного 
торгового унитарного предприятия 
«СтройАрсенал-
2003» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



78 

 

Приложение 68 к перечню юридических лиц, 
привлекаемых к выполнению работ по 
поддержанию надлежащего санитарного 
состояния и благоустройства на территориях 
земель общего пользования города 
Осиповичи 

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА размеров  
(пределов) территории частного 
транспортного унитарного 
предприятия «Сологуб В.В.» 

 

 
 


